
Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 3z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

16.2.2018 6:31:23

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhláškya k zákonu o účetnictví, 
především č. 410/2009 Sbírky s účinností od 1.1.2012.
S ohledem na vyhlášku č. 460/2012, kterou se mění vyhláška č. 41/2009 Sb., došlo k dílčím změnám v názvech a 
obsahovém vymezení některých účtů. S účinností od 1.1.2013 byly vydány nové standardy č. 709 a č. 710. Nové předpisy 
závazné od 1.1.2013 nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užívané účetní jednotkou, k 
výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.
Od 1.1.2014 novelizace zákona o účetnictví - ovlivněno NOZ.. Změny v terminologii v návaznosti na nové právní předpisy. 
Doplnění odpovědnosti za vedení účetníctví, včetně sestavení účetní závěrky. Aktualizace vyhlášky č. 410/2009, nové účty.
Také změny v Zákoně o DPH. Ručení za nezaplacenou daň dle paragrafu 109 odst.2 písm. c) zákona o DPH, správcem 
daně aplikováno v plném rozsahu dle platné a účinné úpravy v této podobě.
V roce 2014 sazby DPH zůstávají stejné. Snížená sazba 15% a základní sazba 21%. Platí povinnost podávat i Přiznání k 
DPH elektronicky.
Změny v roce 2015
Nové obsahové vymezí účtu 344 - Pohledávky za osobami mimo vybrané účetní jednotky, původní obsahové vymezení 
jiné daně a poplatky bylo převedeno na účet 342 - ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (závazky z daně z 
příjmů, daně z nabytí nemovitých věcí, silniční daně a jiných poplatků.
Účet 345 - závazky za osobami mimo vybrané účetní jednotky - zůstává nezměněný a k němu se nové vytvoří 
pohledávkový účet 344.
Účet 375 - Zprostředkování krátkodobých transférů
Účet 475 - Zprostředkování dlouhodobých transférů
Od 1.1.2015 se pro zprostředkování průtokových transférů budou používat samostanté účty. Tyto účty nahadily původní 
použití účtu 374.
Změna na podrozvahových účtů
účet 905 - vyřazené pohledávky - na tento účet se převede zůstatek účtu 911
účet 906 - vyřazené závazky - na tento účet se převede zůstatek účetu 912
účet 909 ostatní majetek proúčtovaný z účetu 903
Účet 915 nahrazuje účet 942
Účet 955 nahrazuje účet 943
Účet 973 nahrazuje účet 916
Účet 974 nahrazuje účet 956
VB související s pořizovanou investicí se zahrnuje do pořizovací ceny investice. VB pořizované samostatně a jeho ocenění 
je vyšší než 40000,00 Kč se účetuje na účetu 029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek. Odpisuje se.
VB pořizované samostatně, a jeho ocenění je nižší než 40000,00 Kč, se účetuje na účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek. Dolní hranice není stanovena.
Rok 2015 - Dph 21%, dph 15% a dph 10%.
Rok 2016 - Novela prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. od 1.1.2015
Účet 044 a účet 045 se ruší, technické zhodnocení u účetních jednotek by se mělo vyhodnocovat za jednotlivý zásah, 
nikoliv v úhrnu za rok.
Rok 2017
Obec vede účetnictví v plném rozsahu, je plátcem daně z přidané hodnoty, účetním obdobím
je kalendářní rok. O účetních pohybech účtuje v rámci hlavní činnosti (rozpočtově). Rozsah a způsob vedení účetnictví 
vychází ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, novely zákona č. 462/2016 Sb., s účinností od 1.1.2017.
č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů, novela zákona 463/2016 Sb. účinnost od 
1.1.2017
Novela zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozspočtů, účinnost od 1.1.2017.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z 
důvodu ukončení činnosti. Účetní jednotka i nadále bude pokračovat v následujícím účetním období. Žádná činnnost není 
omezena.



Stránka : 2

Příloha

Obec Kozárovice 3z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

16.2.2018 6:31:23

Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě.
Ekonomická činnost - pronájmy nebytových prostor, bytů, pronájem pozemků, provoz ČOV (včetně kanalizačního řádu)
Zboží - způsob účtování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 1 - 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 1 - 60 tis. Kč
Úvěr investiční na přestavbu MŠ a ZS na 16 bytových jednotek ve výši 11 975 000,00 Kč (rok 2009)
V roce 2010 provedla účetní jednotka dooprávkování drobného dlouhodobého majetku zápisem 406 MD/088 D.

Účetní jednotka je plátce DPH od 2.2.2010.
V roce 2011 provedla účetní jednotka další dooprávkování DDHM, zápisem 406 MD/078 D, 406 MDú081 D,
406 MD/ 082 D, a to k 31.12.2011 dle vyhlášky 410/2009.
V roce 2012 (doposud) nebyl vytvořen majetek vlastní činností.
Ostatní finanční ivestice určené k obchování - reálná hodnota (směrnice) účtování výsledkové
Jako vedlejší pořizovací výdaje majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace.
Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
Účetní jednotka provádí od roku 2012 účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČUS 708 .
Účetní jednotka časově rozlišuje.
Účetní jednotka tvoří opravné položky.
Majetek bezúplatně předaný státem je zařazen v ceně dle místně příslušných lokalit u ÚSC.
Rok 2012 
Obec účtuje dle zákona o účetnictví č. 563/1991 sb., dle prováděcí vyhlášky k účetnictví č. 410/2009 Sb.
Navýšení DDHM (028) o částku 2055000,00 Kč (tj. 137 ks čerpacích jímek k ČOV, 1 ks po 15000,00Kč)
Na účtě 245 evidována částka 230000 na vkladní knížce (obec opatrovníkem.
Na účtě 451 jsou účtování úvěry na obecní byty a ČOV.
Na podrozvaze je účtován pouze drobný majetek do 1000,00 Kč, a majetek ze zástavním právem vůči Raiffeisen stavební 
spořitelné a.s.
Účetní jednotka k rozvahovému dni k 31.12.2012 neeviduje nejisté podmínky, které by mohly vyústit ve skutečnost 
významně ovlivňující pohled na fifnanční situaci účetní jednotky (majetek znehodnocený, soudní spory)
Účetní a finanční výkazy jsou sestavovány k 31.12.2012 . Účetním obdobím je kalendářní rok od 01.01.2012 - 31.12.2012.
Účetní a finanční výkazy jsou sestavovány k 31.12.2013- Účetním obdobím je kalendářní rok od 01.01.2013 - 31.12.2013.
Rok 2013
Účetní jednotka v roce 2013 nepořizovala dlouhodobý majetek vlastní činností. Nevlastní majetkové podíly a jiné 
dlouhodobé finanční investice. Nabyté pozemky směnou v roce 2013 byly oceněny na základě znaleckého posudku.
Účetní a finanční výkazy jsou sestavovány k 31.12.2013. Účetním obdobím je kalendářní rok od 1.1.2013 - 31.12.2013.
Rok 2014
Aktualizace vyhlášky č. 410/2009 Sb. nové účty. 
1.1.2014 účet 336 rozdělen na účet 336 - Sociální zabezpečení a na účet 337 - Zdravotní pojištění. Počáteční stay v 
příslušné výši přeúčtovány.
Účet 558 - spotřeba materiálu - vymezení o účtování drobného majetku pod hodnotu drobného dlouhodobého majetku. 
Použije se pro pořízení drobného majetku účtovaného na podrozvahovém účtu 902.
I nadále účtuje účetní jednotkách o zásobách způsobem B, časově rozlišuje , vytváří dohadné položky a vytváří odpisy dle 
odpisového plánu.
V majetku je doplněná směrnice odpisový plán - kde je stanovena zbytková hodnota 0.
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 41/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710 a MP/28/OEKO.
Účetní a finanční výkazy jsou sestavovány k 31.12.2014 - Účetním obdobmím je kalendářní rok od 01.01.2014 - 
31.12.2014.
Rok 2015
Účetní a finannčí výkazy jsou sestavovány k 31.12.2015, účetním obdobím je kalendářní rok od 1.1.2015 do 31.12.2015.
Účetní jednotka v roce 2015 provedla zhodnocení investičního majetku na budově OÚ v akci Kozárovice OÚ, (zateplení a 
výměna topného zdroje) za účasti dotace z OPŹP. Hodnota byla navýšena o částku 3,645.293,19, z toho dotace z FS 
2,516.087,55 Kč.a ze SFŽP o 148.005,15 Kč.



Stránka : 3

Příloha

Obec Kozárovice 3z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

16.2.2018 6:31:23

Dále účetní jednotka rozšířila investiční majetek v částce 2,564.650,00 Kč, z toho dotace z OPŹP, a to z FS 1,902.885,99 
Kč a ze SFŽP 111.933,99 Kč v akci Svážíme bioodpad z obce Kozárovice, na pořízení vozidla Multicar M27 C, štěpkovače 
Laski LS 100/27, 3 kontejneru objem 3,13 m3 se sítí a 40 ks bio kompostérů Thermo King 900 l, které bude obec na 
základě smlouvy o výpůjčce přidělovat občanům. 
Účetní jednotka nevytvořila majetek vlastní činností. 
Nevlastní majetkové podíly a ani jiné dlouhodobé finanční investice. Nabyté pozemky v roce 2015 směnou,  jsou 
oceňovány dle rozhodnutí zastupitelstva obce a dle interní cenové  kalkulace. Účetní jednotka účtuje o zásobách 
způsobem B, časově rozlišuje, vytváří dohadné položky a vytváří odpisy dle odpisového plánu.
Na podrozvaze účtuje  pořízení drobného majetku pod hodnotu 1.000,00 Kč.
Účetní jednotka nadále splácí dva úvěry. Tj. úvěr k ČOV a úvěr k bytovému domu.
rok 2016
Novela prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. od 1.1.2016, ve sbírce zákonů pod číslem 369/2015
Na podrozvaze účtuje účetní jednotka pořízení drobného majektku pod hodnotu 1.000,00 Kč.
Nevlastní majetkové podíly a ani jiné dlouhodobé finanční investice. Nabyté pozemky v roce 2016 směnou,  jsou 
oceňovány dle rozhodnutí zastupitelstva obce a dle interní cenové  kalkulace. Účetní jednotka účtuje o zásobách 
způsobem B, časově rozlišuje, vytváří dohadné položky a vytváří odpisy dle odpisového plánu.
Účetní jednotka nadále splácí dva úvěry. Tj. úvěr k ČOV a úvěr k bytovému domu.
Účetní a finannčí výkazy jsou sestavovány k 31.12.2016, účetním obdobím je kalendářní rok od 1.1.2016 do 31.12.2016.
V roce 2016 získlaa účetní jednotka dotaci ve výši 500.000,00 Kč z fondu Středočeského kraje, tj na opravu komunikací, 
celková výše celé akce je 1,132571,99 Kč, dále účetní jednotka získala dotaci ve výši 150.000,00 Kč na opravu místní 
kapličky Panny Marie v Kozárovicích, celková výše celé akce je 195.796,00 Kč.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 2z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 33 608,00 33 608,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 62 124,96 53 541,96

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 95 732,96 87 149,96

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Kozárovice 2z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -16 662 267,04 -16 670 850,04

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 16 758 000,00 16 758 000,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 16 758 000,00 16 758 000,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.
Rok 2014
Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finanční situaci účetní jednotky.
Rok 2015
Ke konci júčetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finanční situaci júčetní jednotky.
Rok 2017
Ke konci účetn závěrky neexistovaly takové podmnky či situace, jejich důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finančn situaci účetn jednotky.
Rok 2016
Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finfanční situaci účetní jednotky.
Rok 2017



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 499 115,00 438 343,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 144 263,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 4 531 570,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 328 439,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23

Účetní jednotka v roce 2013 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.
V roce 2014 za I.Q.2014 nebyla zjišťována hodnota lesních porostů.
Účetní jednotka v roce 2015 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.

Znaleckým z,působem ve výši 4,531.570,00 Kč

Lesní pozemeky o celkové výměře 328 439 m2.

Účetní jednotak hospodaří s 328.439m2 lesních pozemků.

Účetní jendnotka nemá vesvé účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby ve výši 1 Kč dle §25 odst. 1 písme. k), zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

16.2.2018 6:31:23

C.I.7

D.II.1

D.II.1

oprava minulých let - v účetnictví evidovány fin.prostředky osoby, kdkteré je obec 
opatrovníkem.
Tyto finanční prostředky  vloženy na vkladní knížku.

K 31.12.2014 úvěr na ČOV zůstatek
K 31.12.2015 úvěr na ČOV zůstatek
K 31.12.2016 úvěr na ČOV zůstatek
K 31.12.2017 úvěr na ČOV zůstatek

K 31.12.2014 úvěr na obecní byty zůstatek
K 31.12. 2015 zůstatek na úvěru, týkající se obecních bytů je
K 31.12.2016 zůstatek na úvěru, týkající se obecních bytů je
K 31.12.2017 zůstatek na úvěru, tykajc se obecnch bytů je



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

16.2.2018 6:31:23

0 Časové rozlišení v průběhu roku daného účetního období.



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

16.2.2018 6:31:23

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

16.2.2018 6:31:23

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 28 015 446,39 3 504 481,00 24 510 965,39 25 086 670,39

G.5. Jiné inženýrské sítě 15 991,00 15 340,00 651,00 977,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 1 862 553,30 982 537,00 880 016,30 900 020,30

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 38 760,00 13 775,00 24 985,00 25 324,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 14 171 770,19 2 749 670,00 11 422 100,19 11 522 296,19

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 23 632 378,60 1 592 712,00 22 039 666,60 22 232 997,60

G. Stavby 67 736 899,48 8 858 515,00 58 878 384,48 59 768 285,48

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kozárovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

16.2.2018 6:31:23

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 99 389,70 0,00 99 389,70 99 389,70

H.4. Zastavěná plocha 738 323,44 0,00 738 323,44 739 716,86

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 651 157,57 0,00 651 157,57 651 177,24

H.2. Lesní pozemky 4 531 570,00 0,00 4 531 570,00 4 531 570,00

H.1. Stavební pozemky 7 994,02 0,00 7 994,02 7 994,02

H. Pozemky 6 028 434,73 0,00 6 028 434,73 6 029 847,82

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kozárovice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

16.2.2018 6:31:23

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 246 234,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 246 234,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

16.2.2018 6:31:23



Stránka : 1Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

16.2.2018 6:31:23

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

16.2.2018 6:31:23

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Kozárovice 1z00473847IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec KozároviceNázev:

Sídlo: Kozárovice 181

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00473847Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

16.2.2018 6:31:23

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




